
2016 年 7 ⽉吉⽇
お取引様各位

東京都台東区浅草橋 3-4-3 ユニファーストビル
ユニファースト株式会社

夏季休業のお知らせ夏季休業のお知らせ夏季休業のお知らせ夏季休業のお知らせ

拝啓
盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は誠に勝⼿ながら下記の期間を夏季休業とさせていただきます。
ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

ご多忙の折ではございますが、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。
今後とも引き続きご⽀援ご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

夏季休業期間 2016 年 8 ⽉11 ⽇（⽊）から 2016 年 8 ⽉16 ⽇（⽕）まで
※8 ⽉ 17 ⽇（⽔）から平常通り営業致します。

以上


